PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 988351785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

                           Email-pmslpi2016@hotmail.com

PORTARIA Nº 14/2023, DE 16 DE AGOSTO DE 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ- PI, no uso de suas atribuições e

considerando a plenária realizada no dia 15 de agosto de 2023 conforme convocação

feita através do Edital de Convocação nº 04, de 03 de agosto de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR os conselheiros Municipais de Saúde deste município, conforme

relação abaixo, para cumprirem mandato no período de agosto de 2023 a julho de

2025.

•  Representantes do Governo e dos Prestadores de Serviços Privados:

Titular: Fernanda Pereira de Araújo, CPF: 059.100.073-35;

Suplente: Marcy de Araújo Rabelo, CPF: 996.112.063-34;

  Titular: Soleide Mauricia Leite Araújo, CPF: 000.523.973- 78;

  Suplente: Ruth Seliny Silva Sousa, CPF: 060.260.253-08;

•  Representantes dos Trabalhadores de Saúde:

Titular: Flayda Isabela Apolinario, CPF: 985.933.313-00;

 Suplente: Maria Lusenir de Sousa, CPF: 027.063.913-67;

 Titular: José Danielson da Rocha Lima, CPF: 052.632.023-00;

 Suplente: Edvan José da Rocha, CPF: 015.037.553-04;

•  Representantes dos Usuários:

Titular: Delma Karolina Leite de Sousa Leal, CPF: 051.868.193-95;

Suplente: Hilka Kassia Carvalho da Silva, CPF: 072.826.573-78;

Titular: Maria Ana de Sousa Moura, CPF: 015.397.903-80;

Suplente: Maria Karolina de Araújo, CPF: 060.501.803-00;

Titular: Mirlandia Sousa Lima, CPF: 009.328.753-43;

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 988351785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

                           Email-pmslpi2016@hotmail.com

Suplente: Francielma Carvalho Leite, CPF: 046.319.423-39;

Titular: Maria Edigila Leite de Sousa, CPF: 756.767.103-49;

Suplente: Paloma de Sousa Leite Araújo, CPF: 013.728.513-21.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ ESTADO DO

PIAUI, em 16 de agosto de 2023.

______________________________________
KELSIMAR DE ABREU SOUSA

Prefeita Municipal

www.diario昀椀cialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

130 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 26 de Setembro de 2023 • Edição IVCMXIV

ld:12526890206FA023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI
CNPJ Nº. 01 .519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 988351785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)
Emall-pmslpl2016@hotmall.com

PORTARIA Nº 14/2023, DE 16 DE AGOSTO DE 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI- PI, no uso de suas atribuições e

considerando a plenária realizada no dia 15 de agosto de 2023 conforme convocação

feita através do Edital de Convocação nº 04, de 03 de agosto de 2023 .

RESOLVE:

Art . 1º - NOMEAR os conselhe iros Munic ipais de Saúde deste município , conforme

relação abaixo , para cumprirem mandato no período de agosto de 2023 a julho de

2025 .

• Representantes do Governo e dos Prestadores de Serviços Privados :

Titular : Fernanda Pere ira de Araújo, CPF: 059.100.073-35 ;

Suplente: Marcy de Araújo Rabelo , CPF : 996.112.063-34 ;

Titular : Soleide Maurícia Leite Araújo, CPF : 000 .523.973- 78;

Suplente : Ruth Seliny Silva Sousa , CPF: 060.260.253-08;

• Representantes dos Trabalhadores de Saúde :

Titular : Flayda lsabela Apolinario , CPF : 985.933.313-00;

Suplente : Maria Luseni r de Sousa , CPF : 027.063.913-67 ;

Titular : José Danielson da Rocha Lima, CPF : 052.632.023-00 ;

Suplente : Edvan José da Rocha, CPF: 015.037.553-04 ;

• Representantes dos Usuários :

Titular : Delma Karolina Leite de Sousa Leal, CPF: 051 .868 .193-95;

Suplente : Hilka Kassia Carvalho da Silva, CPF: 072.826 .573-78 ;

Titular : Maria Ana de Sousa Moura , CPF: 015.397.903-80;

Suplente : Maria Karolina de Araújo, CPF: 060 .501 .803-00 ;

Titular : Mirlandia Sousa Lima , CPF : 009 .328 .753-43;

Suplente : Franc ielma Carvalho Leite , CPF: 046.319.423-39 ;

Titular : Maria Edigila Leite de Sousa , CPF: 756.767.103-49 ;

Suplente: Paloma de Sousa Leite Araújo, CPF: 013.728 .513-21 .

Art . 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação , revogando

disposições em contrério.

Publique-se , Registre-se e Cumpra -se.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI ESTADO DO

PIAUI , em 16 de agosto de 2023.

ld:0047El 73606DA10A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUÍ - PI

SETOR DE LICITAÇÕES
CNPJNI, 0l .519.-467/0001-05

Av. tulsBorgesdeSOusa, 660-centro-Fone : (0""89}3434-0001CEP6463g.
000 •Slo Luls do Plaul - Pl.-e-mall : comlsS30licitaaoslpl@outlook.com

ERRATA PARA ALTERAÇÃO DA DATA E HORÁRIO DE
ABERTURA DO RDC ELETRÔNICO Nº 003/2023 DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 042/2023 NO AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICADO

Publicado no M u r a I d a P r e f e i t u r a M u n i e i p a 1 , Diário
Oficial dos Municípios, Jornal de Grande Circulação e no Diário

Oficial da União

ONDE SE LÊ
No AVISO onde se lê Data de Abertura dia 12 de outubro de 2023, e Hora de Abertura
09hr00min

LÊ-SE
Data de Abertura dia 17 de outubro de 2023, e Hora de Abertura 09hr00min.

São Luís do Piauí-PI, 25 de setembro de 2023

FRANCISCO
JEFFERSON
DE

SOUSA:06252
085367

Assinado de forma
digital por
FRANCISCO
JEFFERSON DE
SOUSA:06252085367
Dados: 2023.09.25
11 :45:56 -03'00'

FRANCISCO JEFFERSON DE SOUSA
PREGOEIRO OFICIAL

ld: 12526890206FA126
*

-

LAGOA DE SÃO FRANCISCO
PREFEITURA MUNICIPAL

1fovm- Tempm-

-
PREFEITU RA MUN ICIP AL DE LAG OA DE SÃO FRANCI SCO - PI

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRAT IVO Nº 057/2023. INEXIGIBI L IDADE DE
LICITAÇÃ O Nº 007/2023, de que trata este processo, obj etivou a seleção da melhor proposta
para: Objeto: CONTRATAÇÃ O DA BANDA TROPYKALIA PARA APRESENTAÇÃ O
NO FESTEJO DE SÃO FRANCISCO DE ASSI S, PADRO EIRO DA CIDADE DE LAG OA
DE SÃO FRAN CISCO-PI. Foi em toda a sua tramitação atendida a legislação pertinente,
consoante o Parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste
Município.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO o procedimento de INEXIBILIDADE
DE LICITAÇÃO nº 007/2023 cujo objeto deste para MARCIO BELIZARIO SILVA - ME
(CNPJ 09.088.724/0001-03), com o valor global de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais),

conforme documentos que instruem este processo.

Lagoa de São Francisco - PI, 22 de setembro de 2023.

João Arí lson de Mesquita Bezerra
Prefeito Municipal

1d:OCC552AEAA47 Al lA ..

-

L.AGOADESÃOFRANCISCO
PREFEITU RA M UNI CIPAL

'lf<HIM Tempm-

-
PREFEITURA MUNICIP AL DE LAGOA DE SÃO FRANCI SCO - PI

EXTRATO DO CONTRATO

Procedimento Administrativo nº 057/2023. Inexigibilidade de L icitação nº 007/2023. Contrato
nº 041/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Lagoa de São Francisco - PI. Contratado:
MARCIO BELIZARIO SILVA - ME (CNPJ 09.088.724/0001-03). Objeto:
CONTRAT AÇÃO DA BANDA TROPY KALIA PARA APRESENTA ÇÃO NO FESTEJO
DE SÃO FRAN CISCO DE ASSIS, PADRO EIRO DA CIDAD E DE L AGOA DE SÃO
FRANCI SCO-PI. Dotação orçamentária: PROGRAMA: 04.I22.0002.2003.0000. UNIDADE
ORÇAMENTARIA: 02.02.00. PROJETO ATIV IDADE: 2.003. ELEMENTO DE DESPESA:
33.90.39 (serviços de pessoa jurídica). FONTE DE RECURSOS: 500 - ORDINARIOS (FPM,
ICMS, RECURSOS PROPRIOS). Valor Global de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).
Vigência: 12(doze) meses. Assinatura:25/06/2023.

Lagoa de São Francisco - PI, 25 de setembro de 2023.

João Ari lson de Mesquita Bezerra
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org